
 

 

Uchwała nr IV/26/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 lutego 2021 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 01 stycznia 2021 r. do dnia 11 lutego 2021 r.    

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej: 

1) Nr 1/2021 z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę nazwy 

KKPK Medyk Konin z siedzibą w Koninie w celach marketingowych lub  reklamowych;   

2) Nr 2/2021 z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia nowych członków w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN. 

3) Nr 3/2021 z dnia 01 lutego 2021 r. w sprawie przeznaczenia wpływów z zakładów 

bukmacherskich dla klubów III i IV ligi Wielkopolskiego ZPN. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uchwała nr 1/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12 stycznia 2021 r.    
 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę nazwy KKPK Medyk Konin z siedzibą  

w Koninie w celach marketingowych lub  reklamowych.  

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego 

ZPN, w związku z § 16 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu 

Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę, na zmianę nazwy klubu sportowego KKPK Medyk Konin  

z siedzibą w Koninie w celach marketingowych lub reklamowych, która  

na powyższe potrzeby będzie brzmiała KKPK Medyk POLOmarket Konin.  

2. Niniejsza uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu do Departamentu 

Rozgrywek Krajowych PZPN. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

Uchwała nr 2/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 stycznia 2021 r.  
 

 
w sprawie: przyjęcia nowych członków w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN: 

1) klub sportowy działający pod nazwą KĘPIŃSKI KLUB PIŁKARSKI POLONIA 1908 - MARCINKI 

KĘPNO z siedzibą w Kępnie (63-600) przy Al. Marcinkowskiego 13A, wpisany do Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto  

i Wilda pod nr 0000877133, NIP: 6192052839; 

2) klub sportowy działający pod nazwą AKADEMIA PIŁKARSKA WILKI DĄBRÓWKA  

z siedzibą w Dąbrówce (62-070) przy ul. Daglezjowej 24/1, wpisany do Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto  

i Wilda pod nr 0000852883, NIP: 7773363458. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 3/2021 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 01 lutego 2021 r.   
 

 
w sprawie: przeznaczenia wpływów z zakładów bukmacherskich dla klubów III i IV ligi 

Wielkopolskiego ZPN.  

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę 198.573,46 zł z tytułu wpływów z zakładów bukmacherskich dla klubów III i 

IV ligi zrzeszonych w Wielkopolskim ZPN. Szczegółowy podział ww. kwoty nastąpi z 

uwględnieniem statusu danego klubu w sezonie 2019/2020 oraz w rundzie jesiennej sezonu 

2020/2021.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


	Uchwała iv 26 2021 Zarząd zatw K ds N I i II 2021
	KdsN uchwała 1 2021 zmiana nazwy marketingowej Medyk Konin
	KdsN Uchwala 2 2021 przyjęcie nowych członków 19.01.2021
	uchwała KdsN 3 2021- podział środków z zakładów bukmaherskich

